TOOLS

Fiche Produit

AGRAFES POUR GARNITURES POUR HONDA - @3 9 MM - 10 PCS

REFERENCE : 420.1359

* Pour Honda

Code constructeur

Code EAN

Diamétre de la téte en mm
Diamétre en mm
Longueur totale en mm
Utilisation (marque)
Piéces dans le set

Poids

EAN : 4042146581100

91566SP0003
4042146581100
17,4 mm

9,0 mm

14,2 mm

Honda

10 pieces

109
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