

Fiche Produit

AGRAFES POUR GARNITURES POUR HONDA - Ø 9 MM - 10 PCS

RÉFÉRENCE : 420.1359 EAN : 4042146581100

Pour Honda



Code constructeur	91566SP0003
Code EAN	4042146581100
Diamètre de la tête en mm	17,4 mm
Diamètre en mm	9,0 mm
Longueur totale en mm	14,2 mm
Utilisation (marque)	Honda
Pièces dans le set	10 pièces
Poids	10 g